

NEMTILMELD.DK ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 67 31 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Thomas Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEMTILMELD.DK ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby CVR-nr.: 27 67 31 20 Stiftet: 31. marts 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Møller Vistisen Thomas Kjærgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AR Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, drive og markedsføre websites samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.980 t.kr. mod 5.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.004 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.980.363	5.819.449
1 Personaleomkostninger	-5.097.553	-5.098.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.310.948	-916.464
Driftsresultat	1.571.862	-195.277
Andre finansielle indtægter	6.621	10.127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-290.190	-53.832
Resultat før skat	1.288.293	-238.982
Skat af årets resultat	-284.695	47.746
Årets resultat	1.003.598	-191.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	939.452	0
Overføres til øvrige reserver	64.146	841.495
Disponeret fra overført resultat	0	-1.032.731
Disponeret i alt	1.003.598	-191.236

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.630.197	4.547.959
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.630.197</u>	<u>4.547.959</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.358	66.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.358</u>	<u>66.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.673.555</u>	<u>4.614.194</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549.937	222.280
Tilgodehavende selskabsskat	0	285.120
Andre tilgodehavender	50.461	62.767
Periodeafgrænsningsposter	14.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>615.098</u>	<u>570.167</u>
Likvide beholdninger	<u>41.053.747</u>	<u>25.872.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.668.845</u>	<u>26.442.993</u>
Aktiver i alt	<u>46.342.400</u>	<u>31.057.187</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Øvrige reserver	3.611.554	3.547.408
7	Overført resultat	-1.604.201	-2.543.653
	Egenkapital i alt	<u>2.132.353</u>	<u>1.128.755</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.018.551	1.001.486
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.018.551</u>	<u>1.001.486</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	41.033	835.547
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.891	16.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.895.360	1.846.989
	Selskabsskat	267.630	0
	Anden gæld	40.931.582	26.228.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.191.496</u>	<u>28.926.946</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.191.496</u>	<u>28.926.946</u>
	Passiver i alt	<u>46.342.400</u>	<u>31.057.187</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.610.464	4.675.364
Pensioner	403.729	349.129
Andre omkostninger til social sikring	83.360	73.769
	<u>5.097.553</u>	<u>5.098.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.728	34.000
Andre finansielle omkostninger	253.462	19.832
	<u>290.190</u>	<u>53.832</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	7.850.397	5.877.972
Tilgang i årets løb	1.370.308	1.972.425
Kostpris 31. december 2019	<u>9.220.705</u>	<u>7.850.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.302.438	-2.408.853
Årets af-/nedskrivninger	-1.288.070	-893.585
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-4.590.508</u>	<u>-3.302.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.630.197</u>	<u>4.547.959</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	208.525	208.524
Kostpris 31. december 2019	<u>208.525</u>	<u>208.524</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-142.289	-119.410
Årets af-/nedskrivninger	-22.878	-22.879
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-165.167</u>	<u>-142.289</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>43.358</u>	<u>66.235</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2019	3.547.408	2.705.913
Henlagt af årets resultat	64.146	841.495
	<u>3.611.554</u>	<u>3.547.408</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.543.653	-1.510.922
Årets overførte overskud eller underskud	939.452	-1.032.731
	<u>-1.604.201</u>	<u>-2.543.653</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret bankkonto på i alt 991 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med bank.

Selskabet har til sikkerhed for betalingsaftale med Nets stillet pant i indestående t.kr 200 i pengeinstitut.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 265 t.kr. Lejekontrakterne har en opsigelsesfrist på 3 måneder med en samlet forpligtelse på 66 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AR Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 31515483 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
